Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2022/11487 E SIAG Nº 0011487/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
055/2022/SESP, cujo objeto é aquisição de um caminhão baú para transporte de carga seca, através de recursos oriundos
da FUNPEN.

LOTE EMPRESA CNPJ VALORTOTAL

ÚNICO FIBRA DISTRIBUIÇÃO
& LOGÍSTICA EIRELI

29.887.078/0001-
51 R$ 512.000,00

ADJUDICO E HOMOLOGOTODOOPROCESSO
LICITATÓRIONOVALORTOTALDER$ 512.000,00 (quinhentos e
doze mil reais).

Cuiabá-MT, 27de setembro de2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOSGEORGEDECARVALHODAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 72d69d0f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:59:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial